Municipal, fazendo uso da suâ competência realizou uma ampla pesquisa de preços para

saber o preço mercadológico praticado, esta vasta procura foi feita diretamente com as em-

presas. Diante de todo o exposto pode observar que a Estimativa do valor global da Contra-

taçáo é de Rl$ 9.993"30 (nove mil, novecentos e noventa e três reais e trinta centavos).

Para concluir segue em anexo as referidas cotações e checklist (planilhas) com as cotações

gerando a média do valor por item e do valor total dos itens, salientamos ainda que segue os

cartões CNPJs das empresas.

São Sebastião da Bela Vista/MG, l0 de tbvereiro de 2026

[...]

Emitido no dia 0410212026 às 11:49:53 (data e hora de Brasília). Página: í/{

ENDEREÇO ELETRÔNICO

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

21 .459.21 6/0001 -90

NOME EMPRESARIAI:

HELENO REZENDE AMANCIO

CAPITAL SOGIAL:

RS120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO GNPJ

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECTALIZADA PARA EXECUÇÀO DE
PEQUENOS REPAROS EM PAREDE, VISANDO À CORREÇÃO DE TNFILTRAÇÃO